Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.01.2023 146от ____________№_________с.Верховажье
О перераспределении земельногоучастка и заключении соглашенияо его перераспределении

В соответствии со ст.39.28, 39.29 Земельного кодекса РоссийскойФедерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ "Об общихпринципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",Уставом Верховажского муниципального округа и заявлением Дубовикова В.И.,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Перераспределить земельный участок с кадастровым номером35:07:0501012:7, местоположение: Вологодская область, Верховажский район, с/сВерховажский, с.Верховажье, ул.Прибрежная, д.26 и земель государственнойсобственности.2. Комитету по управлению имуществом администрации Верховажскогомуниципального округа подготовить соглашение о перераспределении земельныхучастков, указанных в пункте 1 настоящего постановления.3.Соглашение об образовании земельных участков путем ихперераспределения подлежит государственной регистрации права собственностина перераспределенный земельный участок с кадастровым номером35:07:0501012:529, местоположение: Российская Федерация, Вологодскаяобласть, Верховажский муниципальный район, сельское поселение Верховажское,с.Верховажье, ул.Прибрежная.4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов